
 
UCHWAŁA Nr V/36/2011

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 17 stycznia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej oraz 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Chocianów 

Na  podstawie  art.  25  ust. 4 i 6 oraz art. 37 b ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. 
o    samorządzie    gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz.  1591 ze zm.)1  w   związku 
z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/31/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. 
w  sprawie  wysokości  diet  radnych  Rady  Miejskiej  oraz  przewodniczących  organów 
wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy  Chocianów,  zmienionej  uchwałą  Nr 
XXIX/199/2009 r. Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 lutego 2009 r. oraz uchwałą Nr 
XXXV/223/2009 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 24 czerwca 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:

„1.  Stopa procentowa diety miesięcznej, zryczałtowanej liczona od maksymalnej diety  
określonej  w  art.  25  ust.  6  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) wynosi dla: 

1) przewodniczącego Rady Miejskiej 38%

2) wiceprzewodniczącego Rady 27%

3) przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 29%

4) przewodniczących pozostałych komisji i stałych i doraźnych 
    powołanych przez radę 27%

5) radnych nie pełniących funkcji z wyboru, a pracujących 
    w komisjach stałych i doraźnych 23%

6) pozostałych radnych nie pracujących w komisjach 
    i nie pełniących żadnych funkcji z wyboru 4,5%

1Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 Nr 113, poz.984, Dz. U. z 2002 Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Dz. U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 Nr 172, 
poz.1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Dz. U. z 2010, Nr 106, poz. 675.



7) członków Komisji Rewizyjnej 25%

2. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych ustala się  
diety miesięczne, zryczałtowane odpowiednio w następujących wysokościach:

1) Sołectwa wsi Chocianowiec 300 zł
2) Sołectwa wsi Brunów 300 zł
3) Sołectwa wsi Parchów 300 zł
4) Sołectwa wsi Szklary Dolne 300 zł
5) Sołectwa wsi Trzebnice 300 zł 
6) Sołectwa wsi Michałów 250 zł
7) Sołectwa wsi Pogorzeliska 250 zł
8) Sołectwa wsi Żabice 250 zł
9) Sołectwa wsi Jabłonów 200 zł
10) Sołectwa wsi Ogrodzisko 200 zł
11) Sołectwa wsi Raków 200 zł
12) Sołectwa wsi Trzmielów 200 zł”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie

        Norbert Piotrowski 


